 12
ПРЕЦИЗИОННЫЙ МАЛОШУМЯЩИЙ КВАРЦЕВЫЙ
ГЕНЕРАТОР ГК54-ТС
   Выпускается с приемкой «5» в соответствии с АДКШ.433530.003 ТУ
Особенности:
 Высокая стойкость к жестким условиям эксплуатации
 Малое энергопотребление
 Кратковременная нестабильность частоты
      (девиация Аллана) за 1 с до 5x10
-12
 Высокая температурная стабильность до  5x10
-9
 Низкий уровень фазовых шумов
 Диапазон частот 4,096…24,576 МГц
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ: ГК54-TC–10М–[(3Е-8АТ/1Е-11)]–А–1
Интервал
температур
среды,
 o
C
Температурная нестабильность частоты
в интервале рабочих температур, x10
-8
JP -10…+55 0,5


1
,0


1
,5


2
,0


2
,5


3
,0


5
,0


7
,5
JR -10…+60 0,5
HR -20…+60
FR -30…+60


1
0
,0
ER -40…+60
EТ -40…+70
CR -50…+60


1
5
,0
CT -50…+70
AT -60…+70
199155 Россия, Санкт-Петербург, пр. КИМа, 13а.  http://www.morion.com.ru
Тел:+7-812-350-9243; 332-5032. Факс:+7-812-332-5025. e-mail: sale@morion.com.ru
М О Р И О Н
Нестабильность частоты за сутки
работы через
 4 ч работы 1 сутки после включения
А  5x10
-9